[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 сентября 2021			  №  Ре-00047

	О признании утратившим силу решение Кардымовского районного Совета депутатов от 05.08.2021 № Ре-00038 «Об увольнении Лифке Л.Л.»

Кардымовский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

 Признать решение Кардымовского районного Совета депутатов от 05.08.2021 № Ре-00038 «Об увольнении Лифке Л.Л.» утратившим силу.

Председатель Кардымовского районного
Совета депутатов							           И.В. Горбачев

Рег. № Ре-00047 от 23.09.2021, Подписано ЭП: Горбачев Игорь Викторович, Председатель 23.10.2021 12:56:48, Распечатал________________

image1.png